

DIRİLİŞ POSTASI

İslail dışmanı z değil

04 Mar 2018 - 13:41 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:35

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Hiç kimse inancı ve meşrebi yüzünden dışlanamaz

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılmadığı AK Parti Muğla Kadın Kolları 5. Olağan Kongresi için gönderdiği mesaj, ko...



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılmadığı AK Parti Muğla Kadın Kolları 5. Olağan Kongresi için gönderdiği mesaj, kongrenin yapıldığı Menteşe Spor Salonu'nda okundu.

Mesajında Muğla'daki kongreye katılmayı arzuladığını ancak bunun nasip olmadığını aktaran Erdoğan, Muğlalıların kendilerine olan muhabbet ve güvenini çok iyi bildiğini belirtti.

“Muğla'da ilk etapta Türkiye ortalamasına ulaşacağız”

Erdoğan, “Seçimlerde Muğla'da hedeflediğimiz neticelere ulaşmamanın Muğlalı kardeşlerimizin değil, bizim eksikliğimiz olduğuna inanıyoruz. İnşallah önümüzdeki dönemde bu eksikliği süratle gidererek inşallah Muğla'da ilk etapta Türkiye ortalamasına, ardından da daha ileri düzeylere ulaşacağız.” değerlendirmesinde bulundu.

Bunun gerekleŒebilmesi iin kadın kollarına ok nemli grev dŒtğn, aynı Œekilde diğerk teŒkilatların da sorumluluklarının ok byk olduėunu vurgulayan Erdoėan, bugne kadar Muėla teŒkilatlarında grev yapanlara Œkranlarını sundu, ahirete irtihal edenlere de Allah'tan rahmet diledi.

Kimse inancı yznden dıŒlanamaz

Muėla'nın yıllarca demokrasinin, kalkınmanın, milli ve manevi deėerlere sahip ıkmanın bayraktarlıėını yapmıŒ bir il olduėunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoėan, mesajını Œu Œekilde srdrd:

“Getiėimiz hafta 21'inci yıl dnm vesilesiyle bir kez daha gndemimize gelen 28 Œubat gibi hadiselerin milletimize verdiėi zararların baŒında, suni tartıŒmalarla deėerlerimizi yıpratmak gelir. Bu lkede hi kimse kkeni, inancı ve meŒrebi yznden dıŒlanamaz, ikinci sınıf vatandaŒ olarak grlemez, milletiyle ve devletiyle olan baėları asla zayıflatılamaz. 28 Œubat'ın faileri, sırf kendi ıkarlarını korumak adına, sahte dŒmanlar ve elbette buna karŒı sahte saflar retmiŒlerdir. 27 Mart'ın 12 Eyll'den, 12 Eyll'n 28 Œubat'tan, PKK'nın FET'den, FET'nn DEAŒ'tan farkı olmadıėını grmek iin yaŒadıklarımız bize yeter.”

“Bugn Afrin'deyiz, yarın Menbi'te olacaėız”

Milletin hakikatleri grdėn, bu nedenle de Œartlar ne olursa olsun, yıllardır kendilerine desteėi hi esirgemediėini belirten Erdoėan, Œunları kaydetti:

“Biz de milletimizin desteėine, hangi alanda ne yapmamız gerekiyorsa, hangi hizmeti ortaya koymamız icap ediyorsa, hangi mcadeleyi vermemiz bekleniyorsa, onu yaparak cevap vermenin gayreti iinde olduk. İnŒallah bundan sonra da aynı Œekilde yolumuza devam edeceėiz. Biz istiklalimiz ve istikbalimiz iin her Œeyi gze aldık. Mcadelemizi de buna gre vermeyi srdreceėiz. Bugn Afrin'deyiz, yarın Menbi'te olacaėız, ertesı gn Fırat'ın doėusunu Irak sınırına kadar terristlerden temizleyeceėiz. Bu vesileyle Œehitlerimize bir kez daha Allah'tan rahmet, yakınlarına ve milletimize baŒsaėlıėı, gazilerimize sıhhat ve afiyet diliyorum. Œehitlerimizin ne kanları yerde kalacak ne de fedakarlıkları boŒa gidecektir. lkemizin zerinde oynanmaya alıŒılan oyunların bozulması bakımından 2019 seimleri ok nemlidir. Bu seimler, siyasi sonuları yanında, istiklalimiz ve istikbalimiz iin verdiėimiz byk mcadelenin de geleceėini belirleyecektir. 2023 yryŒmzde olduėu gibi 2053 ve 2071 vizyonlarımızı hayata geirirken de Muėla'yı gl bir Œekilde yanımızda grmek istiyoruz.”

Erdoėan, ayrıca kongrenin hayırlara vesile olmasını diledi.

#

04 Mar 2018 - 13:41 - [Gndem](#)



Yorum yaz

TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

